1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022

PARA VAGAS REMANESCENTES EM CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 004/2022 UNIFESSPA

O Reitor da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA) torna público o Resultado

Definitivo dos Candidatos que Solicitaram Isenção da Taxa de Inscrição por Hipossuficiência

Financeira do Processo Seletivo Especial 2022 (PROSEL ESP UNIFESSPA 2022), destinado a selecionar

candidatos para o provimento de Vagas Remanescentes.

Ordem Inscrição Nome Situação Motivo

01 000072 ADRIELE LUANA SANTOS CASTRO DEFERIDO

02 000132 ALYNE OLIVEIRA DA SILVA MIRANDA DEFERIDO

03 000133 AMANDA ARAUJO CARNEIRO DEFERIDO

04 000102 ANA CLARA OLIVEIRA SANTANA DEFERIDO

05 000083 ARLESSON HENRIQUE ALMEIDA GUIMARAES DEFERIDO

06 000020 BRUNO SILVA SOUTO INDEFERIDO NIS inválido.

07 000048 CARLOS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

08 000118 CELSO CARNEIRO DE SOUZA INDEFERIDO NIS inválido.

09 000035 CINTIA REGIANE DA COSTA CRUZ DEFERIDO

10 000075 CLEIDIANE MATOS DE AMORIM DEFERIDO

11 000106 CLEUDIONE SOARES VENTURA DEFERIDO

12 000104 DAIANE DAMACENO BOTELHO SANTOS DEFERIDO

13 000079 DALILA COSTA CANDIDO INDEFERIDO
NIS não pertence a pessoa
informada.

14 000057 DAYVID DA SILVA LOBATO DEFERIDO

15 000040 ELIETE FERNANDES DE SOUSA INDEFERIDO NIS inválido.

16 000025 ELIEZER SOUZA SANTOS DEFERIDO

17 000054 EVA NAIARA ANDRADE DE OLIVEIRA DEFERIDO

18 000023 EVERTON WILLIAM DE CARVALHO CARDOSO DEFERIDO

19 000058 FERNANDO GONCALVES DA SILVA DEFERIDO

20 000064 HUDSON GILVAN CONCEIÇAO SOUSA DEFERIDO

21 000046 HYLTON GABRIEL MARTINS ALVES DEFERIDO

22 000055 IUKELANE CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

23 000049 JAIR NAHUM COSMO INDEFERIDO NIS inválido.

24 000089 JAKELINE SILVA LIMA INDEFERIDO
NIS não pertence a pessoa
informada.

25 000044 JAQUELINE PEREIRA MENEZES DEFERIDO

26 000033 JESSICA LAIZ SENA DO CARMO DEFERIDO

27 000018 JHEAN NICHOLAS DOS SANTOS VAZ INDEFERIDO NIS não foi identificado.

28 000032 JHULIENNE MAXIMIRYS CRUZ BATISTA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

29 000008 JOAO PAULO DE SOUSA GONCALVES DEFERIDO

30 000066 KAMILLY RIBEIRO MORAIS DEFERIDO

31 000123 LAVINE NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO NIS inválido.

2

32 000096 LAVINEA DOS SANTOS REIS INDEFERIDO NIS inválido.

33 000014 LEIDIANNE PIMENTA SILVA INDEFERIDO Cadastro desatualizado.

34 000070 LINDONALDO SILVA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

35 000015 LUCIANA MARGALHO QUARESMA DEFERIDO

36 000068 LUIZ RODRIGO TEIXEIRA MAGEVSKI DEFERIDO

37 000139 MARIA DO SOCORRO BATISTA DIAS SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

38 000071 MARIA EDUARDA SANTIAGO COSTA DEFERIDO

39 000114 MARIA GRACIELE SOARES SANTOS DEFERIDO

40 000134 MARIA JAIRES DOS SANTOS FORTALEZA DEFERIDO

41 000037 MARIA VERILANDIA COELHO ALCANTARA DEFERIDO

42 000043 MARIA VITORIA DE FARIAS DAMASCENO DEFERIDO

43 000112 MARIANA OLIVEIRA KUNTZE INDEFERIDO NIS inválido.

44 000007 MARTA MICHELLE MELO SOUSA DEFERIDO

45 000091 MATHEUS MAIA MOURA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

46 000127 MAYARA GONCALVES SOUZA DEFERIDO

47 000113 NAGILA CORREA ALMEIDA DEFERIDO

48 000115 NÁTILA DE SOUZA COSTA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

49 000116 PAMELA MARCELA QUARESMA MONTEIRO DEFERIDO

50 000009 PAULA LAYLLA PIRES DE SOUZA INDEFERIDO
NIS não pertence a pessoa
informada.

51 000021 RAFFAEL BOTELHO DE OLIVEIRA DEFERIDO

52 000103 RAQUEL PRATES DE SOUZA DEFERIDO

53 000013 RENILTON LOPES DA SILVA DEFERIDO

54 000067 RODRIGO SOUZA SOARES DEFERIDO

55 000006 SAMARA THIFANE DA SILVA ARAÚJO DEFERIDO

56 000073 SAMMYA BRASIL SILVA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

57 000004 SAMUEL CARLOS ALVES DO NASCIMENTO MELO INDEFERIDO
NIS não pertence a pessoa
informada.

58 000028 SANDRIELE MOUGO MONTEIRO DEFERIDO

59 000069 SUELI PASSOS DO NASCIMENTO DEFERIDO

60 000092 THAYSSA ELLY SILVA SANTOS INDEFERIDO
NIS não pertence a pessoa
informada.

61 000061 WALTER RANIEL COSTA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não foi identificado.

62 000030 WANDERSON MAGRIS DE ABREU DEFERIDO

63 000026 ZELIA LUSTOSA DA SILVA DEFERIDO

Marabá-PA, 08 de março de 2022.

FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA
Reitor da Unifesspa